[image: ]

СОВЕТ
АТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 27.03.2025 г.                                                                                                  № 12/31
ст-ца Атаманская
[bookmark: _GoBack]
О признании утратившими силу решений Совета Атаманского сельского поселения Павловского района

           На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Атаманского сельского поселения Павловского района, в целях приведения отдельных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет Атаманского сельского поселения р е ш и л:
1. Признать утратившими силу:
1) Решение Совета Атаманского сельского поселения Павловского района от 09.11.2017 года №51/157 «Об утверждении Положения об административной комиссии Атаманского сельского поселения Павловского района».
2) Решение Совета Атаманского сельского поселения Павловского района от 24.10.2019 года № 3/10 «О внесении изменений в решение Совета Атаманского сельского поселения Павловского района от 09.11.2017 года № 51/157 «Об утверждении Положения об административной комиссии Атаманского сельского поселения Павловского района».
3) Решение Совета Атаманского сельского поселения Павловского района от 12.12.2019 года № 5/17 «О внесении изменений в решение Совета Атаманского сельского поселения Павловского района от 09.11.2017 года №51/157 «Об утверждении Положения об административной комиссии Атаманского сельского поселения Павловского района».
4) Решение Совета Атаманского сельского поселения Павловского района от 28.07.2021 года № 32/101 «О внесении изменений в решение Совета Атаманского сельского поселения Павловского района от 09.11.2017 года № 51/157 «Об утверждении Положения об административной комиссии Атаманского сельского поселения Павловского района».
5) Решение Совета Атаманского сельского поселения Павловского района от 08.09.2022 года № 53/151 «О внесении изменений в решение Совета Атаманского сельского поселения Павловского района от 09.11.2017 года №51/157 «Об утверждении Положения об административной комиссии Атаманского сельского поселения Павловского района».
6) Решение Совета Атаманского сельского поселения Павловского района от 04.10.2022 года № 56/156 «О внесении изменений в решение Совета Атаманского сельского поселения Павловского района от 09.11.2017 года № 51/157 «Об утверждении Положения об административной комиссии Атаманского сельского поселения Павловского района».
2. Опубликовать (разместить) настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Павловский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: pavl23.ru и на официальном сайте Атаманского сельского поселения Павловского района www.atamanskoesp.ru.
            3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию Атаманского сельского поселения Павловского района (Пронько).
            4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Атаманского сельского поселения
Павловского района                                           		                  С.М. Пронько

image1.png